
FONDO DE APOYO PARA LA MICRO, PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA DEL ESTADO DE GUERRERO
GUERRERO

Estado Analítico del Activo
16/feb./2021

 Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019
01:26 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: CP 2

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $5,232,088.48 $75,554,681.23 $761,140.27$74,793,540.96 $5,993,228.75

   ACTIVO CIRCULANTE $5,232,088.48 $33,215,713.12 $739,974.31$32,475,738.81 $5,972,062.79

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,064,227.24 $1,530,121.48 $983,245.50$546,875.98 $3,047,472.74

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,167,861.24 $23,692,313.01 -$243,271.19$23,935,584.20 $2,924,590.05

 
           ALMACENES $0.00 $55,465.03 $0.00$55,465.03 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 -$1,094,366.40 $0.00-$1,094,366.40 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $9,032,180.00 $0.00$9,032,180.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $42,338,968.11 $21,165.96$42,317,802.15 $21,165.96

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $42,254,432.49 $0.00$42,254,432.49 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $1,505,475.76 $21,165.96$1,484,309.80 $21,165.96

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$1,420,940.14 $0.00-$1,420,940.14 $0.00
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